
Aneksi 3 –Formular Aplikimi për Ide Biznesi
Formular aplikimi për ide biznesi
1. Informacione kontakti
	Emri dhe Mbiemri
	

	Adresa
	

	Numri i telefonit
	

	Emaili
	

	Numri i Kartës së Identitetit
	

	Niveli i arsimit, fusha e arsimit  *
	

	Aftësi të tjera *
	

	Profesioni *
	


2. Biznesi im është (klikoni njërën prej kutive):
    Biznes start-up (i paregjistruar)

  Biznes ekzistues (i regjistruar)
3. Jepni një përshkrim të shkurtër të idesë suaj të biznesit:
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………....................................
4. Cila ështe shuma e bashk/financimit që ju do të vendosni në ndërtimin e këtij aktiviteti, dhe sa është numri i vendeve të punës që ju do të krijoni ? 
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
5. Biznesi im do të ofrojë produktet/shërbimet e mëposhtme:
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
6. Do të shes produktet/shërbimet e mia në (përshkruani tregun tuaj):
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
7. Konkurrenca ekzistuese dhe avantazhi konkurrues i biznesit tim:
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………...................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
8. Aftësitë, përvojat dhe njohuritë që zotëroj për të zhvilluar këtë biznes *:
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
9. Zgjodha këtë ide biznesi sepse:
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………...................................
……………………………………………………………………....................................
……………………………………………………………………....................................
10. Ju i përkisni grupit(eve) të mëposhtme (klikoni të gjitha ato që ju përcaktojnë):
	
	

	të rinj/reja (18-35 vjeç)
	 të rinj nga zonat rurale të Bashkisë së Tiranës

	të rinj/reja, banorë të Tiranës,   (studentë /e) 
	 të rinj me aftësi të kufizuara 

	
	 të reja të papunë që nuk u përkasin kategorive më      lartë

	
	


*Ju lutemi na paraqisni edhe dokumente shtesë që vërtetojnë arsimin, aftësitë dhe eksperiencat e sipërpërmendura.
Data e mbylljes së dorëzimit të dokumenteve të aplikimit është 12/Mars/2019, ora 16:00.  Lista e aplikantëve të aprovuar do të publikohet sportelin e pritjes me qytetarin brenda 7 diteve nga dita e perfundimit te aplikimeve. Informacioni do të jepet edhe zyrtarisht per cdo aplikant.
Shënim: 
(Për thjeshtësi dhe lexim të saktë të idesë së biznesit, rekomandohet që ajo të plotësohet me kompjuter)
(Mundohuni të jepni sa më shumë informacion mbi idenë tuaj të biznesit pasi nëpermjet saj ju përzgjidheni në përfitimin e këtij granti) 
Deklaratë : 
Unë i/e nënshkruara ........................................... (emër/atësi/mbiemër) me kartë identiteti........................banues/e në Tiranë, adresa; ..........................deklaroj se të dhënat që përmban ky aplikim janë dhënë me vullnetin time të lirë, në përputhje me mbrojtjen e të dhënave personale, të garantuar nga Kushtetuta e Republikës së Shqipërisë dhe në përputhje me Ligjin Nr. 9887, datë 10.03.2008 "Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”, i cili garanton konfidencialitetin e të dhënave të klientit dhe në këtë mënyrë jap shprehimisht pëlqimin tim që ato të përdoren nga Bashkia e Tiranës për qëllime të kryerjes së aktivitete të saj.
Nënshkroi:







Data: ........./............./2019
(emër/mbiemer/firmë)
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